关于我院 2017年高职单招最低录取控制线和拟录

取考生名单的公示

根据我院 2017 年高职单招计划、参考学生人数及考试成绩，

经学院高职单招领导小组研究，现将我院 2017 年高职单招最低

录取控制线和拟录取考生名单公示如下：

一、最低录取控制线：

普通高中类 137.3 分，中职类 85.5 分，体育特长类 50 分。

二、拟录取考生 160 名（名单附后）。

                           四川管理职业学院

                                      2017 年 3 月 31 日

2017 年高职单招拟录取考生名单

序号 考生号 准考证号 姓名 性别 拟录取专业

1 17510116162294 171400610204 全治鑫 男 铁道机车

2 17511702162301 171400611022 廖珈 女 铁道机车

3 17510205160099 171400610302 刘俊财 男 铁道机车

4 17510115161921 171400610130 沈梓沐 男 铁道机车

5 17510115161922 171400610201 张阳 男 铁道机车

6 17510501162077 171400610322 曾国锐 男 铁道机车

7 17510105170178 171400610110 贾宏 男 铁道机车

8 17510103160655 171400610104 陈心 男 铁道机车

9 17511801161409 171400611027 刘思宇 男 铁道机车

10 17510902160597 171400610622 李佳阳 男 铁道机车

11 17510902160593 171400610620 蔡丽辉 女 铁道供电技术

12 17510502160428 171400610325 朱南宇 男 铁道机车

13 17511801161183 171400611025 鲁杰 男 铁道机车

14 17510108162013 171400610114 曾岑柯 男 铁道机车

15 17510116162362 171400610205 杜少强 男 铁道机车

16 17510902160842 171400610627 陈俊逾 男 铁道机车

17 17510201160366 171400610225 曾凤麟 女 铁道机车

18 17511005160465 171400610827 付梓豪 男 铁道供电技术

19 17510122163705 171400610219 匡建均 男 铁道机车

20 17510701162611 171400610419 何栋良 男 铁道供电技术

21 17511005160459 171400610826 寇智斌 男 铁道供电技术

22 17510803163186 171400610504 赵浩宇 男 铁道机车

23 17510801163243 171400610430 童远鹏 男 铁道机车

24 17510115160484 171400610124 罗天成 男 铁道机车

25 17510118160487 171400610210 李列坤 男 铁道机车

26 17510803162260 171400610503 宋龙轩 男 铁道机车

27 17510120160674 171400610215 刘利旸 男 铁道机车

28 17510902160822 171400610626 吴忧 女 铁道供电技术

29 17510103162414 171400610106 余淇 女 铁道供电技术

30 17511604160450 171400611017 陈飞 男 铁道供电技术

31 17510122161343 171400610217 钟明禹 男 铁道供电技术

32 17511202161156 171400610914 赵益 男 铁道机车

33 17510122164046 171400610220 陈小宇 男 铁道机车

34 17510902160604 171400610623 魏佳敏 女 铁道供电技术

35 17510101170191 171400610101 陈世猛 男 铁道机车

36 17511801162333 171400611029 江文彬 男 铁道机车

37 17510902160594 171400610621 陈思玮 男 铁道机车

38 17510120160649 171400610214 熊成然 男 铁道供电技术

39 17510901161753 171400610511 洪启航 男 铁道供电技术

40 17511801161264 171400611026 蒋霖 男 铁道机车

41 17510202160436 171400610229 凌宇轩 男 铁道机车

42 17510101170244 171400610102 孙文奇 男 铁道机车

43 17510122164078 171400610221 魏洋 男 铁道机车

44 17510902161174 171400610707 曾科 男 铁道机车

45 17510105161883 171400610109 丁鑫宁 男 铁道机车

46 17510501161601 171400610320 张智豪 男 铁道供电技术

47 17510502161239 171400610328 钟洋 男 铁道机车

48 17510901161375 171400610509 谢东升 男 铁道机车

49 17510302161536 171400610307 李俊霖 男 铁道机车

50 17510902161461 171400610712 谭宇舟 男 铁道机车

51 17510502160957 171400610327 黄星怡 女 铁道供电技术

52 17511204160557 171400610917 牟江 男 铁道机车

53 17510901162738 171400610607 高彬灵 男 铁道机车

54 17512101164244 171400611118 董锦华 男 铁道机车

55 17510112161444 171400610120 宾世平 男 铁道机车

56 17510119180127 171400610212 王文豪 男 铁道机车

57 17511803170027 171400611109 唐海戈 男 铁道机车

58 17510103160557 171400610103 黄皓宇 男 铁道机车

59 17512105160089 171400611201 罗李凯 男 铁道机车

60 17510901161791 171400610512 刘彬正 男 铁道机车

61 17510904161830 171400610802 罗一璠 男 铁道供电技术

62 17510501163207 171400610324 陈东来 男 铁道供电技术

63 17511104162549 171400610906 刘渝 男 铁道供电技术

64 17511201162222 171400610911 沈川江 男 铁道供电技术

65 17510501160648 171400610318 夏正阳 男 铁道供电技术

66 17511001161984 171400610810 晋可 男 铁道机车

67 17512104150423 171400611125 张天山 男 铁道机车

68 17510303160050 171400610308 陈小宇 男 铁道机车

69 17510902160619 171400610625 邹娟 女 铁道供电技术

70 17510112161067 171400611206 张朋 男 铁道机车

71 17511101162553 171400610902 刘成诚 男 铁道机车

72 17511204160580 171400610918 罗志强 男 铁道供电技术

73 17510701162409 171400610417 宋丽燕 女 铁道供电技术

74 17510201161537 171400610226 王重阳 男 铁道供电技术

75 17510118160820 171400610211 黄成 男 铁道供电技术

76 17511803180203 171400611111 施红 男 铁道供电技术

77 17510116162444 171400610206 曾煜瞳 男 铁道供电技术

78 17510505160735 171400610330 吕翔 男 铁道供电技术

79 17510601166800 171400610404 程柯珲 男 铁道供电技术

80 17510902160412 171400610618 简弋然 男 铁道供电技术

81 17510502160713 171400610326 胡英杰 男 铁道供电技术

82 17510902160284 171400610616 代微 女 铁道供电技术

83 17510107160752 171400610111 林韵佳 女 铁道供电技术

84 17510302161496 171400610305 岳久桢 男 铁道供电技术

85 17511407160958 171400611009 杨杉杉 女 铁道供电技术

86 17510902160454 171400610619 罗宇翔 男 铁道供电技术

87 17510902180008 171400610718 隆洛翔 男 铁道机车

88 17510501140198 171400610317 周世杰 男 铁道供电技术

89 17510902140053 171400610614 朱祥僖 男 铁道机车

90 17510120140060 171400610213 陈祥瑞 男 铁道机车

91 17510902140059 171400610615 魏士琦 男 铁道机车

92 17510122140776 171400610216 陈伟 男 铁道机车

93 17510902140048 171400610612 钟志利 男 铁道机车

94 17510902140052 171400610613 朱云飞 男 铁道机车

95 17510203140150 171400610230 钟旭 男 铁道机车

96 17511801121420 171400611024 王梓旭 男 铁道机车

97 17510301120674 171400610304 滕颖 女 铁道供电技术

98 17511201140750 171400610909 杜欣羽 男 铁道供电技术

99 17510704140160 171400610423 罗清扬 男 铁道机车

100 17511208120272 171400610922 张凯涵 男 铁道供电技术

101 17510901121191 171400621312 秦林 男 铁道供电技术

102 17510901152840 171400621420 周江帆 男 铁道供电技术

103 17510901152859 171400621504 邓宏莹 女 铁道供电技术

104 17510901152857 171400621502 练庆东 男 铁道供电技术

105 17510901152819 171400621330 李秋贤 女 铁道供电技术

106 17510901152858 171400621503 刘佳欣 女 铁道供电技术

107 17510901152864 171400621509 谭苗 男 铁道供电技术

108 17510901152863 171400621508 王兴珂 男 铁道机车

109 17510901152832 171400621311 李茂汐 男 铁道供电技术

110 17510901152883 171400621525 黄小倩 女 铁道供电技术

111 17510901152823 171400621404 赖磊 男 铁道供电技术

112 17510901152822 171400621403 马坤剑 男 铁道供电技术

113 17510901152862 171400621507 钟立雪 女 铁道供电技术

114 17510901152825 171400621406 余祥金 男 铁道供电技术

115 17510901152855 171400621501 何宇杭 男 铁道机车

116 17510901152846 171400621425 周碧玉 女 铁道供电技术

117 17510901152821 171400621402 何燕 女 铁道供电技术

118 17510901152838 171400621418 李航 男 铁道机车

119 17510901152850 171400621429 高学勤 女 铁道供电技术

120 17510901152848 171400621427 陈羲 男 铁道供电技术

121 17510901152868 171400621512 徐红霞 女 铁道供电技术

122 17510901152889 171400621601 刘善学 男 铁道机车

123 17510901152881 171400621523 黄朝东 男 铁道机车

124 17510901152871 171400621515 凌文智 男 铁道供电技术

125 17510901152818 171400621329 刘俊廷 男 铁道供电技术

126 17510121607033 171400621304 李悦嘉 女 铁道供电技术

127 17510901152810 171400621321 周渝 男 铁道机车

128 17510901152827 171400621408 王苗 女 铁道供电技术

129 17510901152845 171400621424 黄凯 男 铁道供电技术

130 17510901152826 171400621407 余宇 女 铁道供电技术

131 17510902120252 171400621607 黄乙凌 女 铁道供电技术

132 17511804161523 171400621612 雷兴荣 男 铁道机车

133 17510901152888 171400621530 何永红 女 铁道供电技术

134 17510901152887 171400621529 唐洁 女 铁道供电技术

135 17510901152885 171400621527 唐雨 男 铁道供电技术

136 17510901152898 171400621605 李宗耀 男 铁道机车

137 17510901152843 171400621422 梁青松 男 铁道机车

138 17510901152869 171400621513 林程亮 男 铁道供电技术

139 17510901152886 171400621528 张琳 女 铁道供电技术

140 17510901152876 171400621519 兰红 女 铁道供电技术

141 17510901152865 171400621510 郑兴贵 男 铁道机车

142 17510901152816 171400621327 范琴 女 铁道供电技术

143 17510901152882 171400621524 吴宇航 男 铁道机车

144 17510901152842 171400621421 刘畅 女 铁道供电技术

145 17510901152795 171400621313 左乾佑 男 铁道机车

146 17510901152872 171400621516 胡棋 男 铁道供电技术

147 17510901152844 171400621423 朱海军 男 铁道供电技术

148 17510901152860 171400621505 熊秋雨 女 铁道供电技术

149 17510901152861 171400621506 张同 男 铁道机车

150 17510901152852 171400621430 刘艳丽 女 铁道供电技术

151 17510901152831 171400621412 陈雨希 女 铁道供电技术

152 17510901152817 171400621328 周寒 女 铁道供电技术

153 17510608120483 171400621307 吴发勇 男 铁道机车

154 17511804606001 171400621613 宋颗 男 铁道机车

155 17510901152890 171400621602 李跃云 女 铁道机车

156 17510901152796 171400621314 洪荣贵 男 铁道机车

157 17510901152814 171400621325 彭安帮 男 铁道供电技术

158 17510901152875 171400621518 尤亮 男 铁道供电技术

159 17510901152884 171400621526 廖江翥 男 铁道机车

160 17510901152815 171400621326 张俐婷 女 铁道供电技术